

رحیمی جهان آبادی:

## آمریکایی‌ها منتظر بازتاب حمله موشکی علیه سوریه هستند

رئیس کمیته بین‌الملل کمیسوین حقوقی و قضایی مجلس گفت: آمریکایی‌ها

منتظر بازتاب حمله موشکی علیه سوریه هستند.جلیل رحیمی جهان‌آبادی در گفتگو با ایسنا درباره حمله موشکی اخیر آمریکا به سوریه تصریح کرد: آمریکا با چندین مشکل در منطقه مواجه است؛ یکی اینکه نفوذ روسیه و ایران در حال گسترش است در ثانی با توجه به مشکلاتی که در داخل آمریکا رخ داده این خطر برای آنها وجود دارد که متحدان خود را در منطقه از دست بدهند و نتوانند به آنها اسلحه بفرشند و روابط خود را با آنها حفظ کنند یعنی جایگاه جهانی و منطقه‌ای خود را از دست بدهند.وی توضیح داد: آمریکا به دنبال این بود که پس از اینکه به یک توافق ضمنی با کره شمالی رسید و خیالش از شوق آسیا آسوده شد در غرب آسیا در جهت تثبیت موقعیت خودی اقداماتی انجام دهد. در خصوص عملیاتی که علیه سوریه انجام شد به نظر من هنوز تکه‌های پیکر این بازل ادامه دارد. به طور مثال این تکه‌ها می‌تواند تقویت نیروهای ترش آزاد و معارضین بشار اسد باشد. نیروهای میانه‌روی که به آمریکا، قطر و ترکیه نزدیک هستند.عضو کمیسیون حقوقی و مجلس قضایی در خصوص اینکه چه کشورهایی در غرب آسیا در جهت تثبیت موقعیت خودی اقداماتی انجام مشخص است این است که سه عضو شورای امنیت یعنی بریتانیا، آمریکا و فرانسه نقش داشتند. با توجه به اینکه ناتو هم حمایت کرد بعد نیست که بخشی از توان ناتو را هم استفاده کرده باشند.رئیس کمیته بین‌الملل کمیسوین حقوقی و قضایی مجلس خاطر نشان کرد: آنها منتظر بازتاب‌های این عملیات هستند تا ببینند افکار عمومی جهان اسلام و کشورهای منطقه چه وضعیتی پیدا می‌کند تا بعد بر اساس آنها تصمیم بگیرند که عملیات را ادامه دهند یا خیر. اگر ببینند که افکار منطقه به نفع آنهاست و عمده کشورهای منطقه با آنها همراهی می‌کنند بعد نیست این عملیات‌ها را ادامه بدهند ولی اگر با مخالفت مواجه شوند و تنش‌هایی را در منطقه ببینند این موضوع را در همین حد عملیات موشکی متوقف می‌کنند.

۲۳۹ نماینده مجلس:

## آمریکا در هدف گذاری جدید شکست خواهد خورد

۲۳۹ نماینده مجلس شورای اسلامی در بیانیه‌ای ضمن محکوم کردن حمله آمریکا، انگلیس و فرانسه به سوریه حمایت قاطعانه خود از سوریه را اعلام و ابراز اطمینان کردند آمریکا همانند ۷ سال گذشته در این هدف گذاری جدید شکست خواهد خورد.به گزارش خبرنگار پارلمانی ایسنا در این بیانیه که توسط فرات امیرآبادی عضو هیئت رئیسه مجلس در جلسه علنی روز یکشنبه مجلس قرائت شد، آمده است: آمریکا محور جهانی شرارت با همدستی انگلیس و فرانسه با حملات گسترده موشکی به کشور اسلامی سوریه در روز مبعث پیامبر عظیم الشان اسلام(ص) اوج دشمنی و خصومت خود را نسبت به امت اسلامی به نمایش گذاشت.این بیانیه می‌افزاید: آمریکایی‌ها که در طول ۷ سال گذشته در جنگ نیابتی و با به کارگیری ده‌ها هزار تروریست آموزش دیده در پایگاه نظامی کشورهای همسایه سوریه و با استفاده از ظرفیت‌های گسترده هم‌پیمانان اروپایی و منطقه‌ای نتوانست ساختار سیاسی حاکم بر سوریه مبتنی بر آرای مردم سوریه را تغییر دهد و شکست سختی را متحمل شود امروز در آستانه حل سیاسی بحران سوریه و پیروزی مردم سوریه یک بار دیگر دست به آتش افروزی زد و با کمک انگلیس و فرانسه به سوریه حملات موشکی کرد.در بخشی از این بیانیه آمده است: تأسف‌بار است اینکه هم داستانی و حمایت برخی از کشورهای عربی و اسلامی است که از این جنایت استقلال کرده و مومجی از تنفر را در میان امت اسلامی به وجود آوردند. این بیانیه می‌افزاید: ما نمایندگان ملت بزرگ ایران ضمن محکومیت شدید جنایات آمریکا، انگلیس و فرانسه، حمایت قاطعانه خود را از سوریه به عنوان خط مقدم جبهه هدف گذاری جدید شکست خواهد خورد و ملت و دولت سوریه با مقاومت تاریخی و ماندگار خود از این مصاف سخت،سرافراز بیرون خواهد آمد و به امنیت پایدار خواهد رسید.

مشاور امور بین‌الملل رهبر معظم انقلاب گفت: استفاده از سلاح شیمیایی در سوریه، بهانه‌جویی آمریکا،بودبه گزارش خبرنگار مهر،علی اکبر ولایتی در حاشیه دیدار با عضو کمیته مشورتی سیاست خارجی چین در جمع خبرنگاران اظهارداشت: دیدار مهمی با هیئت مشورتی سیاست خارجی چین داشتیم و در این گفتگوها سه مسئله سوریه، برجام و روابط راهبردی ایران و چین را مورد بررسی قرار دادیم.وی با بیان اینکه از ابتدای بحران سوریه که توسط آمریکا و متحدان آن علیه دولت قانونی سوریه صورت گرفت ایران در کنار سوریه ایستاد و همچنان حمایت از دولت قانونی سوریه را ادامه می‌دهد. آنچه آمریکایی‌ها به بهانه حمله شیمیایی انجام دادند بهانه جویی برای جبران شکست‌های اخیر تروریست‌ها در خاک سوریه است و بدین صورت نقاب از چهره خود برداشتند، اظهار داشت: اقدامات آمریکا در سوریه از نظر ما محکوم است و آنها به جایی نخواهند رسید و دولت و ملت سوریه قوی‌تر از گذشته می‌توانند از تمامیت ارضی خود دفاع کنند و این

## رسالهٔ ۲۹ رجب ۱۴۳۹-۱۶ آوریل ۲۰۱۸-سال سی و سوم-شماره ۹۱۹۳ دو شنبه ۲۷ فروردین ۱۳۹۷

## روحانی: حمله سه کشور غربی به سوریه حمایت آشکار از تروریسم بود



رئیس جمهور تأکید کرد، حمله سه کشور غربی به سوریه حمایت آشکار از تروریسم بوده.به گزارش خبرگزاری مهر، حجت الاسلام حسن روحانی در تماس تلفنی "بشار اسد" رئیس جمهور سوریه با بیان اینکه این تجاوز نقض آشکار موازین بین المللی از جمله منشور ملل متحد است، گفت: این تجاوز آشکار، تنها تجاوز به خاک سوریه نبوده بلکه به ثبات و استقرار کل منطقه تجاوز شده است.رئیس جمهور، حرکت تجاوزکارانه سه کشور علیه دولت و ملت سوریه را اقدامی عملی برای تقویت

دیپرکل حزب مؤتلفه اسلامی گفت: ترامپ در جنگی سهمگین‌تر از عراق و افغانستان فرو خواهد رفت.به گزارش خبرگزاری مهر، محمدمنشی حبیبی، دبیرکل حزب مؤتلفه اسلامی در پایان نشست دبیران این حزب اظهار داشت: ترامپ بدون اجازه کنگره و شورای امنیت سازمان ملل با همراهی لندن و پاریس به سوریه حمله کرد. او تمام قواعد بین‌المللی را زیر پا گذاشت تا شکست تروریست‌ها در سوریه را التیام ببخشد.وی افزود: جبهه مقاومت باید رژیم صهیونیستی را با همان ابزاری که آمریکا به سوریه حمله کرد مورد هدف قرار دهد تا آمریکا بفهمد دوران بزن درو گذشته است.دبیرکل حزب مؤتلفه اسلامی، انهدام اغلب موشک های شلیک شده به سوریه را قدرت‌نمایی دمشق دانست و تأکید کرد: انهدام این موشک‌ها تازان نظامی سوریه را نشان می‌دهد، درحالی که هنوز از سامانه اس ۴۰۰ و اس ۳۰۰ سوریه استفاده نکرده است. حبیبی با بیان اینکه ترامپ با حماقت خود در جنگی سهمگین‌تر از جنگ عراق و افغانستان فروخواهد رفت و در آنجا جبهه مقاومت کمر استیکار خواهد شکست افزود: حمله آمریکا و شرکا، نقض حقوق بین‌الملل بود و این به جبهه مقاومت اجازه می‌دهد تا آتش به اختیار، رژیم صهیونیستی را به همین بهانه تنبیه کند.دبیرکل حزب مؤتلفه اسلامی تصریح کرد: اینکه آمریکا اعلام کند حملات محدود بوده و پایان یافته است، نباید از دیدگاه

موضع جمهوری اسلامی ایران است.وی همچنین در خصوص موضع چین در قبال اقدامات اخیر در سوریه، گفت: آنها می‌گویند هیچ کاری نباید خلاف قوانین بین المللی صورت بگیرد.مشاور امور بین الملل رهبر معظم انقلاب اسلامی، با تأکید بر اینکه ما یقین داریم اتهام استفاده از سلاح‌های شیمیایی دروغ است، چرا که زمانی که از سلاح شیمیایی استفاده می‌شود آثار آن تا مدت‌ها در محل باقی می‌ماند. در حالی که دیدار هیئت ایران از غوطه شرقی حکایت از اطمینان آنها مبنی بر اینکه از سلاح شیمیایی استفاده نشده است، بود تصریح کرد: متحدان آن قبل از اعلام نتیجه بررسی استفاده از سلاح شیمیایی دست به حمله زدند، زیرا می‌دانستند این نتایج ادعای آنها را رد می‌کند. مشاور امور بین الملل رهبر معظم انقلاب اسلامی در خصوص برجام نیز اظهار داشت: چنین معتقد است ایران به تعهدات خود در قبال برجام عمل کرده و در این دیدار به هیئت چینی گفته شد بقیه اعضای برجام باید آمریکا را وادار به انجام تعهداتش کنند.

آیت‌الله نوری همدانی:

## مسلمین با وحدت، توطئه جدید استکبار را خشتی کنند

استاد حوزه علمیه گفت: مسلمین با وحدت توطئه جدید استکبار را خشتی کنند. به گزارش خبرنگار خبرگزاری حوزه،آیت‌الله حسین نوری همدانی در دیدار جمعی از روحانیون عقیدتی سیاسی سپاه گفت: قدس به همه مسلمانان تعلق دارد،اگر مسلمانان با مردم مظلوم فلسطین همکاری می‌کردند، الان قدس پیروز می‌شد. وی با بیان اینکه اکنون شاهد حمله نظامی جبهه استکبار به سوریه و امت اسلام هستیم، افزود: دشمن قصد دارد با این حمله

نظامی، مقاومت و وحدت مسلمانان را از بین ببرد، به همین دلیل مقاومت و وحدت همه مسلمانان در مقابل جبهه استکبار امری ضروری است.آیت‌الله نوری همدانی همچنین گفت: قرآن بزرگ معجزه پیامبر اسلام(ص) است. بزرگ است چون تاکنون دشمنان با همه بغض و کینه‌ای که به پیامبر(ص) داشتند، نتوانست اند کتاب و حتی آیه و کلمه‌ای مانند آن را بیاورد.وی با بیان اینکه روحانیت در ادامه راه انبیاء قرار دارند و لازم است برای پیام رسانی، عالم و عامل باشند، اظهار داشت: اگر مبلغی

## حبیبی: ترامپ در جنگی سهمگین‌تر از عراق و افغانستان فرو خواهد رفت

اظهار کرد: باید از اقدامات دولت در این باره حمایت کرد. ما در گذشته به دولت هشدار داده بودیم که در فضای مجازی توطئه‌هایی علیه اقتصاد کشور شکل گرفته است اما آنها باور نمی‌کردند. اکنون رئیس کل بانک مرکزی اعتراف دارد که در تلگرام دشمنان انقلاب خواب‌هایی برای برهم زدن و اختلال در نظام پولی و مالی کشور دیده‌اند. حبیبی گفت: برخی فکر می‌کردند در فضای مجازی تنها تهدیدات امنیتی وجود دارد، اما اکنون فهمیده‌اند که بخشی از جنگ اقتصادی آمریکا علیه ایران در فضای مجازی به ویژه تلگرام ساماندهی می‌شود. دولت اشتباهات خود را در فرصت دادن به پیام رسانه‌های دشمن باید جبران کند.دبیرکل حزب مؤتلفه اسلامی افزود: دولت باید به تحرکاتی که در ترکیه، کردستان، عراق و امارات و ... در مورد تضعیف پول ملی صورت می‌گیرد خاتمه دهد.وی با تأکید بر شعار سال ۹۷ مبنی بر حمایت از تولید ملی و کالای ایرانی گفت: تمام توطئه‌هایی که در حوزه اقتصاد صورت می‌گیرد نشان می‌داد که دولت باید سرعت خود را در اجرای اصول متقن اقتصاد مقاومتی و اجرای سیاست‌های اصل ۴۴ قانون حمایت از تولید ملی بالا ببرد و در بی پندباری یک عزم ملی برای اجرای این سیاست‌ها باشد. پشتوانه پول ملی باید تولید ملی باشد، تا دولت بتواند از این بحران‌ها و توطئه‌ها به سلامت عبور کند.

باشد.دبیرکل حزب مؤتلفه اسلامی با اشاره به نامه ۴۳ نفر از وزرای دولت احمدی نژاد به انحرافات او گفت: متأسفانه احمدی‌نژاد فعالیت سیاسی خود را از دست داده است و با آن همه مستندات از جرایم بقایی، هنوز از او دفاع می‌کند. او در مسیر انحراف تنها مانده است و حاضر نیست نصیحت هیچ ناشی را بپذیرد.وی اظهار کرد: احمدی نژاد عملاً بهانه به فتنه‌گران می‌دهد تا به توطئه‌های خود علیه نظام استمرار ببخشند.وی در ادامه با اشاره به اقدامات دولت در خصوص مهار قیمت ارز

ولایتی:

## استفاده از سلاح شیمیایی در سوریه بهانه‌جویی آمریکا بود



## سیاسی ۳

## خبر ۱۱

صالحی:

### از برنامه بازرطراحی رآکتور اراک جلوتریم

رئیس سازمان انرژی اتمی گفت: از برنامه بازرطراحی رآکتور اراک جلوتریم. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما به نقل از خته ملت، علی اکبر صالحی در تشریح آخرین وضعیت بازرطراحی رآکتور اراک، گفت: در برجام، شُتولی بازرطراحی رآکتور اراک، خود ایران است و ما طراحی‌ها را انجام و در معرض بررسی چینی‌ها قرار می‌دهیم و آن‌ها نیز طرح‌ها را بررسی می‌کنند و اگر اشکالاتی به نظرشان برسد با کارشناسان ما مطرح می‌کنند و اصلاح می‌شود و نسخه نهایی به امضای آنها می‌رسد. وی با بیان اینکه بازرطراحی رآکتور اراک به صورت مقهومی به اتمام رسیده است و چینی‌ها آن را تأیید کرده‌اند، افزود: طراحی پایه رآکتور نیز تمام شده است و مهر تأیید آن رازده، همچنین طراحی جزئی رآکتور در جریان است و بخش قابل توجهی از آن تمام شده است که آن‌ها در حال بررسی این بخش هستند و کارشناسان دو کشور با یکدیگر مذاکرات تخصصی را انجام می‌دهند که به زودی، این مرحله نیز مهر تأیید می‌گیرد و پس از آن به ساخت تجهیزات موردنیاز می‌رسیم.صالحی گفت: به صورت کلی، بازرطراحی رآکتور اراک برنامه‌ای ۵ساله‌ داشت که ما نسبت به برنامه ریزی خود جلوتر هستیم و امیدواریم که ظرف سه سال و نیم باقی‌مانده بازرطراحی به اتمام برسد.

نایب رئیس انجمن روزنامه‌نگاران مسلمان:

## حمایت از کالای ایرانی، جهادی بزرگ برای تعالی کشور است

نایب رئیس انجمن روزنامه‌نگاران مسلمان گفت: حمایت از کالای ایرانی، جهادی بزرگ برای تعالی کشور است. حسن کربلایی در گفتگو با خبرنگار فرهنگی ایسنا افزود: نام‌گذاری سال جدید توسط رهبر معظم انقلاب، با عنوان «حمایت از کالای ایرانی» یکی از راهبردی‌ترین نام‌گذاری‌هایی است که در طول سال‌های بعد از انقلاب عنوان شده است.وی ادامه داد: به اذعان بیشتر کارشناسان مسائل اقتصادی و جامعه‌شناسان، عمده مشکل کنونی جامعه ایرانی ورود بی‌رویه کالا از خارج از کشور و در کنار آن ورود کالای قاچاق از مبادی رسمی و غیررسمی به نحای مختلف است و همین مسئله باعث شده است تا طبق آملرهای اعلامی، میلیون‌ها جوان که بسیاری از آنها تحصیل‌کرده و متاهل هستند به علت بیکاری با مشکلات عدیده‌ای دست و پنجه نرم کنند. کربلایی در عین حال تأکید کرد:اگر دولت‌مردان و مردم دست در دست یکدیگر گذاشته و شعار اسمال را به معنای واقعی کلام عملیاتی کنند، بی‌شک بسیاری از مشکلات جامعه از جمله بیکاری جوانان، رکود اقتصادی، عدم رونق کسب و کار و تعطیلی کارخانجات واحدهای تولیدی برطرف خواهد شد. این فعال رسانه‌ای تصریح کرد: رسانه‌ها همچنین می‌توانند با تبلیغ صحیح کالای ایرانی، ناqqه مردم را برای خرید کالا از نوع خارجی به نوع داخلی تغییر دهند و در یک کلام این رسانه‌ها هستند که می‌توانند با تشریح و توضیح شرایط اقتصادی جامعه به مردم بگویند که امروز برای رفع مشکلات اقتصادی جامعه و رفع بیکاری جوانان عزیزمان راهی جز حمایت از کالای ایرانی نداریم.نایب رئیس انجمن روزنامه‌نگاران مسلمان، رفع مشکلات اقتصادی جامعه و اشتغالزایی را در گرو حمایت از تولید و خرید کالای ایرانی عنوان کرد و گفت: خرید کالای ایرانی، جهادی بزرگ برای رشد و تعالی کشور و سربلندی و عزت جامعه اسلامی است.

# آگهی مناقصه عمومی

### نوبت اول

شهرداری کهریزک در نظر دارد به استناد مجوز شماره ۶۲۱/۲۳۱۰ مورخ ۹۶/۱۲/۲۸ شورای محترم اسلامی شهر کهریزک نسبت به اجرای پروژه ذیل اقدام نماید.

ردیف	شماره ردیف	عنوان پروژه	مبلغ اعتبار (ریال)	مبلغ سبرده (ریال)
۱	۳۰۲۰۱۹۶۰۱	اجرای کانال جهت هدایت آبهای سطحی	۴/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۲۲۵/۰۰۰/۰۰۰

لذا از کلیه شرکته‌ها و پیمانکارانی که دارای:

الف: اساسنامه و آگهی ثبت شرکت

ب: گواهینامه صلاحیت پیمانکاری در رشته مربوط

ج: کد اقتصادی براساس گواهینامه ثبت‌نام
مدیان مالیاتی در قانون مالیات بر ارزش افزوده می‌باشند
دعوت می‌شود پس از چاپ آگهی نوبت دوم با همراه داشتن تصویر مدارک مذکور جهت دریافت اسناد مناقصه به آدرس: شهرداری – کهریزک – شهرداری کهریزک – واحد امور قراردادها مراجعه نمایند.

ضمناً آخرین مهلت قبول پاکت پیشنهاد پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۱۳۹۷/۰۲/۱۵ به واحد دبیرخانه شهرداری در قبال اخذ رسید و تاریخ بازگشایی پاکات در کمیسیون عالی معاملات شهرداری روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۷/۰۲/۱۶ می‌باشد.

• قابل توجه اینکه:

۱- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.

۲- هزینه آگهی به عهده برنده یا برندگان مناقصه می‌باشد.

۳- سایر شرایط و اطلاعات در اسناد مناقصه درج شده است.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۷/۰۱/۲۷

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۷/۲/۱

خ ش: ۹۷/۰۱/۲۷



# آگهی مناقصه عمومی

### نوبت اول

شهرداری کهریزک در نظر دارد به استناد مجوز شماره ۶۲۱/۲۲۵۲ مورخ ۹۶/۱۲/۲۸ شورای محترم اسلامی شهر کهریزک نسبت به اجرای پروژه ذیل اقدام نماید.

ردیف	شماره ردیف	عنوان پروژه	مبلغ اعتبار (ریال)	مبلغ سبرده (ریال)
۱	۳۰۴۰۳۰۹۶۰۳	اجرای گاردریل در محدوده جاده قدیم قم	۴/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰

لذا از کلیه شرکته‌ها و پیمانکارانی که دارای:

الف: اساسنامه و آگهی ثبت شرکت

ب: گواهینامه صلاحیت پیمانکاری در رشته مربوط

ج: کد اقتصادی براساس گواهینامه ثبت‌نام
مدیان مالیاتی در قانون مالیات بر ارزش افزوده می‌باشند
دعوت می‌شود پس از چاپ آگهی نوبت دوم با همراه داشتن تصویر مدارک مذکور جهت دریافت اسناد مناقصه به آدرس: شهرداری – کهریزک – شهرداری کهریزک – واحد امور قراردادها مراجعه نمایند.

ضمناً آخرین مهلت قبول پاکت پیشنهاد پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۱۳۹۷/۰۲/۱۵ به واحد دبیرخانه شهرداری در قبال اخذ رسید و تاریخ بازگشایی پاکات در کمیسیون عالی معاملات شهرداری روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۷/۰۲/۱۶ می‌باشد.

• قابل توجه اینکه:

۱- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.

۲- هزینه آگهی به عهده برنده یا برندگان مناقصه می‌باشد.

۳- سایر شرایط و اطلاعات در اسناد مناقصه درج شده است.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۷/۰۱/۲۷

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۷/۲/۱

خ ش: ۹۷/۰۱/۲۷

# آگهی مناقصه عمومی

### نوبت اول

شهرداری کهریزک در نظر دارد به استناد مجوز شماره ۶۲۱/۲۳۲۳ مورخ ۹۶/۱۲/۲۸ شورای محترم اسلامی شهر کهریزک نسبت به اجرای پروژه ذیل اقدام نماید.

ردیف	شماره ردیف	عنوان پروژه	مبلغ اعتبار (ریال)	مبلغ سبرده (ریال)
۱	۳۰۴۰۱۹۶۰۲	اجرای جدولگذاری و سنگفرش ضلع جنوبی ۶تری امام حسین(ع)	۶/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۲۲۵/۰۰۰/۰۰۰

لذا از کلیه شرکته‌ها و پیمانکارانی که دارای:

الف: اساسنامه و آگهی ثبت شرکت

ب: گواهینامه صلاحیت پیمانکاری در رشته مربوط

ج: کد اقتصادی براساس گواهینامه ثبت‌نام
مدیان مالیاتی در قانون مالیات بر ارزش افزوده می‌باشند
دعوت می‌شود پس از چاپ آگهی نوبت دوم با همراه داشتن تصویر مدارک مذکور جهت دریافت اسناد مناقصه به آدرس: شهرداری – کهریزک – شهرداری کهریزک – واحد امور قراردادها مراجعه نمایند.

ضمناً آخرین مهلت قبول پاکت پیشنهاد پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۱۳۹۷/۰۲/۱۵ به واحد دبیرخانه شهرداری در قبال اخذ رسید و تاریخ بازگشایی پاکات در کمیسیون عالی معاملات شهرداری روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۷/۰۲/۱۶ می‌باشد.

• قابل توجه اینکه:

۱- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.

۲- هزینه آگهی به عهده برنده یا برندگان مناقصه می‌باشد.

۳- سایر شرایط و اطلاعات در اسناد مناقصه درج شده است.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۷/۰۱/۲۷

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۷/۲/۱

خ ش: ۹۷/۰۱/۲۷

## شهرداری کهریزک